REQUERIMENTO NO      , DE 2009

(Do Sr. Roberto Santiago)

Requer a retirada de tramitação do
REC 0226/08 (Mauro Lopes e outros)

Senhor Presidente:

Requeiro nos termos do artigo 104 do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, a retirada de tramitação do Recurso 0226, de 2008, que Recorre

contra a apreciação conclusiva do PL nº 99, de 2007.

Sala das Sessões, em        de                          de 2009.

Deputado Roberto Santiago